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Her bor Computerworlds læsere  - og sådan er de fordelt på alder og køn

Kilde: Gemius november 2023.

Region: 
Hovedstaden

33%

Region: 
Sjælland

16%

Region: 
Syddanmark
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Midtjylland
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Nordjylland
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31-50 år
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51 år eller 
ældre
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Kvinde
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Her bor læserne Aldersfordeling Køn



Computerworlds læsere - fordelt på uddannelsesniveau

Kilde: Gemius november 2023.
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Mellem / realskolen

Folkeskole 7 år eller kortere

Anden uddannelse

Folkeskole 8 - 10 år

Studenter- / HF- / HH-eksamen

Høj uddannelse kort varighed (til og med 3 år)

Erhvervsuddannelse

Høj uddannelse lang varighed (mere end 3 år)



BANNERE OG BANNERFORMATER



ROS 
Kampagne:
CPM 250 -
Optimal 
synlighed på
alle devices

Tilpas dine kampagner og opnå synlighed på både mobil og desktop.

Bannere giver synlighed og branding af din virksomhed overfor vores 300.000 månedlige

læsere. Du kan vælge flere formater. 

Bannerne udnytter formaterne optimalt og der er masser af aktuelle eksempler på de 

forskellige medieplatforme: 

Computerworld og herunder har vi sektionerne og Eksperten og Tech.

Formater - desktop

▪ 336x280

▪ 950x200

▪ 336x600

▪ Wallpaper ( CPM 500)

▪ Interstitial ( kr. 3000 per dag)

Formater - mobil

▪ 320x80

▪ 320x160

▪ 320x320 Vi modtager gif, jpg, png, 

3. parts  tags eller 

HTML5 bannere.

https://www.computerworld.dk/
https://www.computerworld.dk/eksperten
https://www.computerworld.dk/tech


Bannerformater

Topbanner 950x200 Artikelbanner 336x280 Mobilbanner 320x320



2 x 
Sticky-Skyscraper
Sælges som en pakke på 
ugebasis, hvor de deles med én 
anden annoncør. 

Bannerne bliver vist både på 
forsiden af Computerworld.dk 
og på artikelsiderne. 

Størrelse 160x600 pixel.

Pris DKK 15.000 for én uge 
og DKK 20.000 for 2 uger.



Eksempel på 
wallpaper 

- Når du ønsker
ultimativ synlighed
og opmærksomhed



- Når du ønsker
ultimativ synlighed
og opmærksomhed

Eksempel på 
wallpaper 



Et pop-up overlay, som giver dig
læsernes fulde opmærksomhed. 

Størrelse max 600x400 pixel.

Pris DKK 3.000 per dag.

Eksempel på 
interstitial 



NYHEDSBREVE



Hvem læser vores nyhedsbreve?

0% 5% 10% 15% 20% 25%

Økonomi

Marketing

Salg, Account manager, Account Executive, Account director

HR

Direktør, CEO, Adm. direktør, Director

It-support, it-medarbejder,  it-arkitekt, udvikler

Konsulent, chef-konsulent, projektleder, projekt-manager

Afd. leder, it-chef, it-manager

Du har en unik mulighed for at nå ud til de vigtigste it-beslutningstagere i Danmark.  Vi dækker både offentlige, private og store og små virksomheder.



Bannere på Computerworlds nyhedsbreve - bliv set flere gange om dagen

Hver dag rammer vi de it-professionelles indbakke med relevante artikler og tendenser, som de ikke vil gå glip af.  Vil DU gå glip af det?

Computerworld 
Morgen-briefing

Morgenbrief udkommer hver 
morgen kl. 6.30 til 16.000 
abonnenter.

Topbanner har format 640*130. 
(Gif, jpg eller png-filer)

Her er der kun det ene banner, 
derfor er det mere eksklusivt og 
prisen er kr. 4.500 per stk.

Computerworld 

Computerworlds daglige 
nyhedsbreve udkommer hver
dag kl. 11. 00 og 16.00.

Topbanner har format 
750*150 og artikelbanneret 
336x280. 
(Gif, jpg eller png-filer)

Her er der 2 bannere: top og 
midt. Pris per banner kr. 4.000.

Begge nyhedsbreve udsendes
til 19.160 modtagere.



Banner på special-nyhedsbreve

Computerworld har 3 special-nyhedsbreve, som udkommer én gang om ugen. 

Prisen pr. banner er kr. 3.000.

CIO

Udkommer hver 
tirsdag til 3.590 
abonnenter.

Format: 750x150

Technology

Udkommer hver 
onsdag til 7.170 
abonnenter.

Format: 750x150

Security

Udkommer hver 
torsdag til 4.200 
abonnenter.

Format: 750x150



PRINT



Specialudgivelser på print
11 gange om året udgiver vi vores Computerworld specialmagasiner, som ligger rundt i de danske virksomheder – og du får læsernes fulde opmærksomhed.

Printudgivelserne har ca. 15.000 læsere hvor hovedparten af læserne er på ledelsesniveau, herunder CTO’er, , CIO'er og andre beslutningstagere.

De søger indblik i og får inspiration omkring de nyeste teknologitrends og strategier for at støtte deres organisationsforretning. 

Alle udgivelser, udgives også i en e-reader version som helt gratis kan læses af vores Premium abonnenter.

Kr. 15.000 for en helside-annonce..



Specialudgivelser på print
11 gange om året udgiver vi vores Computerworld specialmagasiner, som ligger rundt i de danske it-virksomheder – og du får læsernes fulde opmærksomhed.

Kr. 15.000 for en helside-annonce

.



Udgivelsesplan 2024

Uge Udgivelsesnr. Tema Udkommer
Materiale-
deadline

3 1 Sikkerhed 19. januar 5. januar

8 2
Top 50/Platforme 
Enterprise-
arkitektur

23. februar 9. februar

12 3 Løn/jobglæde 22. marts 8. marts

16 4 Enterprise-AI 19. april 5. april

22 5 Image 31. maj 17. maj

25 6 Årets CIO 21. juni 7. juni

34 7 Sikkerhed 23. august 9. august

39 8 TOP 100
20. 

september
6. september

44 9 Årets CISO 1. november 18. oktober

48 10 Rekruttering 
29. 

november
15. 

november

51 11 Offentlig IT 20. december 6. december



Computerworld
på tryk 2024

Computerworld nr 3: Løn og jobglæde / Udkommer 22. marts 

Løn er voldsomt interessant for både it-virksomheder og it-professionelle. Løn er eksempelvis den vigtigste faktor i 
forhold til jobskift. Computerworld skriver om alle aspekter af løn baseret på en aktuel undersøgelse blandt danske 
it-professionelle. Vi tager også temperaturen på jobglæden i udvalgte danske it-virksomheder, sådan som tidligere og 
nuværende ansatte vurderer den på Jobindex.dk.

Magasinet deles gratis ud til 150 deltagere på Peopletech 11.juni

Computerworld nr 4: Enterprise AI / Udkommer 19. april

Kunstig intelligens er voldsomt hypet. Hvordan styrer man uden om det og finder ind til kernen og den effektive 
udnyttelse af AI i virksomheder – når både sikkerhed og troværdighed. Det sætter Computerworld fokus på i denne 
udgivelse.

Magasinet deles gratis ud til 150 deltagere på AI Excellence day 24. april.

Computerworld nr. 5: Image / Udkommer 31. maj

Hvilke betydende it-virksomheder har det bedste image sådan som virksomhedernes kunder ser det? Og hvilke får 
en bundplacering? For femte år i træk foretager Computerworld sammen med IFO en fuldstændig uafhængig måling 
blandt professionelle it-folk af virksomhedernes image målt på en række parametre.

Image uddeles på Summit 23. maj og på Årets CIO 6. juni

Computerworld  nr. 6: Årets CIO 2024 / Udkommer 21. juni

Hvem er landets dygtigste it-ansvarlige lige nu? Computerworld kårer Årets CIO 2024, og her kan du møde vinderen 
og de øvrige nominerede til den eftertragtede pris.

Magasinet uddeles på CIO trends 22. august.



Computerworld
på tryk 2024

Computerworld nr 7: Sikkerhed / Udkommer 23. august

It-sikkerhed er et af de absolut vigtigste punkter på it-professionelles dagsorden. Massevis af offentlige og private 
virksomheder og organisationer er dagligt udsat for angreb, og ganske ofte lykkes det for de cyberkriminelle at bryde 
igennem forsvarsværkerne. 

Derfor er dagsordenen både konstant og evigt skiftende. Computerworld følger området virkelig tæt. Vi skriver om 
aktuelle angreb og deres anatomi, og vi afdækker de tekniske og forretningsmæssige konsekvenser. Og de 
samfundsmæssige og personlige konsekvenser, hvis det er relevant.

Vi følger også virksomhederne i it-sikkerhedsbranchen tæt. Vi skriver om deres økonomiske resultater og de aktuelle 
styrkeforhold i branchen.

Endelig ser vi det som en vigtig opgave at give vores læsere et generelt overblik over hele it-sikkerhedssituationen og 
de aktuelt vigtigste aktører på banen.

Computerworld nr. 7 vil indholdsmæssigt afspejle vores ambitioner på it-sikkerhedsområdet med et bredt udvalg af 
artikler.

Magasinet deles gratis ud til 300 it-sikkerhedsansvarlige på Cyber security Summit 27. og 29. august og på Årets 
CISO 24. oktober samt på Danish security award i december.

Computerworld nr. 8: Top 100 / Udkommer 20. september

Computerworlds Top 100-kåring er en legende i it-branchen. For 29. år i streg kårer vi de absolut dygtigste it-
virksomheder baseret på en sammenlignende regnskabsanalyse af de to seneste årsregnskaber. Mød Danmarks 
dygtigste it-virksomhed og læs også om vinderne i 20 branchekategorier. Der vil ligeledes være et cloud tema i 
magasinet.

Magasinet vil fungere som messe magasin for Computerworld Cloud & AI festival, der afholdes den 18.-19. 
september 2024 og alle 2000 deltagere vil modtage et magasin.



Computerworld
på tryk 2024

Computerworld nr. 9: Årets CISO / Udkommer 1. november

Vi hylder de sikkerhedsansvarlige i alle landets virksomheder og organisationer og kårer Årets CISO 2024. Mød 

vinderen og de øvrige nominerede og læs om deres projekter og karrierer.

Magasinet deles gratis ud til deltagerne på CISO trends 26. nov.

Computerworld nr. 10: Rekruttering / Udkommer 29. november

Der er fortsat hård kamp om de dygtigste it-talenter over hele landet, og det gør rekrutteringsopgaven både vigtig og 

vanskelig. Computerworld rapporterer fra kamppladsen og peger på de vigtigste nyheder og tendenser.

Magasinet deles gratis ud til de 150 deltagere på Peopletech 11. december.

Computerworld nr. 11: Offentlig it / Udkommer 20. december

Der er milliarder og store karriereforløb på spil, når man taler om offentlig it. Vores gennemdigitaliserede samfund er 

genstand for stor opmærksomhed, og der er masser af god læring i de mange eksempler på projekter, som 

Computerworld rapporterer om.



SERVICEMAIL & WHITEPAPER



Virkelig målrettet markedsføring

Computerworld bringer vores store permission-database i spil og tilbyder en unik

mulighed for at sende et eksklusivt målrettet budskab til en helt specifik gruppe af

it-professionelle.

Servicemails kan bruges til at invitere til eget event, til en produktlancering, en nyhed, 

branding mv. - alt hvor I har behov for at nå målrettet ud til jeres målgruppe.

Du bestemmer indholdet - vi leverer målgruppen.

Priser:

• 1.000 permission kr. 15.000

• 3.000 permission kr. 25.000

• Yderligere permissions kr. 4 per stk.

1.000 permissions er minimum.

Materiale:

Indhold til servicemail kan enten

leveres som HTML eller som grafik

+ tekst.

Hvis HTML skal sættes op tillægges

et gebyr på kr. 2.500,-



Producer et whitepaper og hent de 
bedste salgsleads

It-professionelle bruger ofte whitepapers til at hente viden om 
aktuelle teknologier og løsninger, før de beslutter sig for en investering. 

Konceptet er skruet således sammen:

▪ Virksomheden booker et vis antal leads. Prisen afhænger 
af, hvem virksomheden accepterer som lead.

▪ Whitepaperet uploades på Computerworld.dk/whitepaper.

▪ Whitepaperet markedsføres i Computerworlds medieunivers.

▪ Leads fremsendes løbende.

▪ Data om hvert lead omfatter navn, titel, virksomhedsnavn,
adresse, e-mail, telefon, branche, antal ansatte, dato og tidspunkt for 
download.

Pris kr. 5.000 for opstart + kr. 1.000 pr. basis lead 

(min. 20 leads).

Computerworld modtager gerne en liste over virksomheder, man ønsker 
leads fra - og en liste over virksomheder, som ikke har interesse.



Pris: kr. 60.000 
 

Professionel Computerworld-journalistik skaffer
leads i topkvalitet

Whitepapers har dokumenteret effekt som salgsgenerator. Ofte ser man de bedste 

resultater, hvis whitepaperet er tænkt og skrevet journalistisk – og på dansk. 

Computerworld tilbyder en totalproduktion af et højkvalitets-whitepaper, og samtidig 

garanterer vi, at det resulterer i 25 salgsleads. 

Konceptet er skruet således sammen:

▪ Et firesiders whitepaper skrives af en journalist tilknyttet Computerworld

og layoutes af Computerworld.

▪ Emnet og eventuel drejebog defineres af sponsoren.

▪ Jeres whitepaper uploades i Computerworlds whitepaper-bibliotek og 

markedsføres på computerworld.dk, nyhedsbreve samt e-mail Direct Marketing.

▪ Computerworld garanterer 25 leads inden for en aftalt periode.

▪ Et lead består af en professionel (B2B) person, der har tilkendegivet et behov

for produktområdet, og som Computerworld har følgende data om: Navn, titel, 

virksomhedsnavn, adresse, e-mail, telefonnummer, branche og antal ansatte. 

Desuden dato og tidspunkt for download af whitepaperet.



Målgrupper til servicemails og whitepapers

Computerworld har ca. 27.000 personer i databasen og der kan udvælges ud fra følgende kriterier:

Udenfor it-branchen

Bank og finansvirksomhed

Bygge- og anlæg/arkitekt- og 
ingeniørvirksomhed

Engroshandel/detailhandel

Flyvevåben/forsvaret

Forretningsservice/konsulent-
virksomhed

Forsikring/fast ejendom/advokat

Fremstilling

Kultur- og forlystelser/rekreation

Landbrug/jagt/skovbrug/fiskeri

Mine/gas/olie

Pharmaceutical/biotech

Region/kommune/stat

Rejsebureau/hotel

Reklamebureau/marketingbureau/PR

Sundhedsvæsen/medicinal

Transport/energi- og vandforsyning

Uddannelse

Udenfor it: Andet

It-branchen

Computer/Network Consultant

E-handel/internet

Forhandler - hardware/software

IT-/netværkskonsulent

Producent - hardware/software

Serviceprovider

Telekommunikationsudbydere

Brancher



Målgrupper til servicemails og whitepapers

Jobfunktioner

It-ledelse 
(2.480 udenfor it-branchen)

It-medarbejdere 
(3.180 udenfor it-branchen)

Funktionsledere *
(2.050 udenfor it-branchen) 

Funktionsmedarbejdere
(3.540 udenfor it-branchen)

Funktionsområder

IT-ledelse: Executive IT 
(CIO/CTO/CISO/VP) 
(555)

Topledelse: Adm. dir./CEO/COO/VP 
(1.225)

HR Manager/uddannelseschef 
(180)

Legal/compliance 
(245)

Salg-/marketingchef 
(1.230)

Økonomichef/økonomiansvarlige 
(260)

Antal ansatte

Mindre end 50

50-99 ansatte

100-249 ansatte

250-499 ansatte

500-999 ansatte

1.000-4.999 ansatte

5.000-9.999 ansatte

10.000 ansatte eller mere

Geografi

Sjælland og øerne

Fyn og Jylland

Kontakt Computerworld
for nærmere info og pris

på din målgruppe.

* F.eks.økonomichef, salgschef, teamleder, partner,
ejer, direktør, HR, kontorchef, CPO, COO, compliance,
advokat, marketingchef, kontorchef.



ADVERTORIAL & NATIVE



Pris: kr. 60.000 
 

Advertorial - tal til Computerworlds 
læsere gennem Native 

En advertorial er en annonce, der ligner en artikel. Så kort kan

det faktisk siges. 

Den vil som regel have en langt større effekt end en display-annonce, 

fordi forbrugerne i dag er blevet vant til at blive bombarderet

med annoncer hver dag. Når de i stedet har læst om produktet 

i en artikel, vil de huske produktet i længere tid.

Advertorials look og feel er som det øvrige redaktionelle indhold, og 

den journalistiske tilgang betyder, at man møder målgruppen med 

paraderne nede, fordi der ikke er tale om en traditionel 

markedsføring.

Eksempel på 
advertorial



Native banner

Native = Maksimal synlighed

Konceptet er skruet sådan sammen:

▪ Målrettet og professionel artikel  med fokus på virksomhedens 
historie, produkt eller budskab. Artiklen kan også bruges i 
virksomhedens øvrige markedsføring.

▪ Virksomhedens Native artikel eksponeres over for ca. 350.000 
månedlige brugere på Computerworld.dk.

▪ De native bannere får op mod 100.000 visninger

▪ Virksomheden får fuld adgang til antal eksponeringer og antal 
læsninger af virksomhedens indhold på Computerworld.dk.

▪ Mulighed for at generere leads ved at inkludere links til
whitepapers og case studies bag en registreringsvæg.

Computerworld skriver, interviewer og publicerer: Pris kr. 30.000. 

I skriver selv og vi publicerer: Pris kr. 20.000.

Alle priser er ex. moms



PODCAST



Podcast for de it-professionelle

Baggrund

Podcast er for jer, der i samarbejde med Computerworld, ønsker at etablere en podcast om virksomheders

digitale udfordringer, sikkerhedsudfordringer eller andre udfordringer, der er interessante for it-chefer atfå løst.

Podcastens værter er Computerworlds chefredaktør Lars Jacobsen og en fra jer.

Podcastens vil, med udgangspunkt i samtalen med en gæst, i hver episode fokusere på gæstens historie, 

udfordringer og mulige løsninger inden for netop gæstens branche. 

Podcastens opbygning: 

Podcast er for jer, der i samarbejde med Computerworld, ønsker at etablere en podcast om virksomheders

digitale udfordringer, sikkerhedsudfordringer eller andre udfordringer, der er interessante for it-chefer at få

løst.

Podcastens værter er Computerworlds chefredaktør Lars Jacobsen og en fra jer.

Podcastens vil, med udgangspunkt i samtalen med en gæst, i hver episode fokusere på gæstens historie, 

udfordringer og mulige løsninger inden for netop gæstens branche. 

https://www.computerworld.dk/art/247311/the-digital-edge-a-podcast-about-leadership-strategy-and-business
https://www.computerworld.dk/art/252038/faa-input-til-din-cloud-strategi-i-ny-podcast-fra-computerworld


Podcast

Hver gæst bliver valgt fordi vedkommende repræsenterer et emne, 

I som partner gerne vil have italesat. 

Der kan bestilles fra 5 til 10 podcast.

Computerworld står for at distribuere hvert af de 10 episoder via RSS 

(Android), iTunes (iOS) samt på Computerworld.dk i form en af artikel, der 

giver et resume af episoden. 

Computerworld stiller chefredaktør Lars Jacobsen eller anden redaktør til 

rådighed for samarbejdet som vært og redaktionel sparringspartner .

I og Computerworld tilrettelægger sammen hver episode, dog forventes det I 

trækker på jeres netværk og kunder for at vi kan finde de bedste 

interviewpersoner. Redaktionsretten er dog forbeholdt Computerworld. 

Eventuelle rejseomkostninger i forbindelse med optagelserne afholdes af jer. 

Episoderne udgives på iTunes, RSS (til Android) og på Computerworld. På 

Computerworld etableres en selvstændig landingpage og hver episode udgives 

desuden som en artikel, der kort opridser episodens vigtigste pointer samt 

giver mulighed for at lytte eller downloade den. 

Ydermere markedsføres podcastene via bannerannoncering i Computerworld 

universet. 

Ud over Computerworlds distribution får I efter hver episode lydfiler, tekster 

og eventuelle fotos, som firmaet kan anvende på sine egne sociale medier og 

andre marketingkanaler. 

Pris ved 5 Podcast DKK 250.000

Pris ved 10 Podcast DKK 450.000

>> Eksempler på podcasts

https://www.computerworld.dk/podcast


COMPUTERWORLD TECHTALKS



Baggrund

Nu får I mulighed for at blive partnere til et unikt podcast-univers med fuld fokus på it. 

Inden for emnerne AI og Cybersikkerhed sætter vi aktuelle og relevante

problemstillinger under lup, og snakker fordele og ulemper med jer som Danmarks

førende eksperter. 

I en uformel samtale faciliteret af vores faste vært Søren Vejby, får i mulighed for at

dele ud af jeres konkrete viden indenfor de givne emner sammen med en ikke-

kommerciel deltager - dette kunne for eksempel være en forsker eller en case fra

en virksomhed.

Med afsæt i Computerworlds enorme database kombineret med den evige

tilgængelighed streamingtjenesterne muliggør, får I en unik mulighed for at komme

bredere ud end nogensinde før på platforme, der er skræddersyet lytternes / 

forbrugernes behov. 

Vær de førende eksperter der er synlige, tilgængelige og aktuelle for lytterne, når

og hvor de har tid til at lytte til jer! 



Emner / episoder

AI emner

Episode 1: En sondring mellem det etiske og det effektive

Episode 2: Hvad skal vi med ChatGPT?

Episode 3: Robot-rekruttering 

Episode 4: Et redskab til at støtte mennesker, eller til 
at erstatte mennesker?

Episode 5: Hvor skal det hele ikke ende henne?

Cybersikkerhed emner

Episode 1: De stille dræbere

Episode 2: Før, under og efter

Episode 3: AI som sikkerhedsnet

Episode 4: Det bedste forsvar er et angreb

Episode 5: Fremtidens sikkerhed

Prisen per podcast er DKK 50.000 eller 3 stk. for kr. 130.000 ex. moms.

Prisen inkluderer:

▪ Koordinering mellem journalist, ekspert og jer

▪ Optagelse i vores studie i Bredgade

▪ Videoklip fra optagelsen

▪ Den færdigredigerede podcast uploaded de vigtigste steder 

- og I får link

Mulighed for at ekstra markedsføring af podcasten i form af bannere på 

cw.dk eller en advertorial skrevet af en Computerworld journalist

som tager udgangspunkt i podcasten.

Ekstra omkostning til online kampagne (150.000 visninger) eller 

advertorial, som Computerworld skriver -  DKK 20.000 ex. moms.

Pris



EVENTS & KONFERENCER



Mød de 
it-professionelle 
i øjenhøjde

Benyt Computerworlds events og konferencer til at komme i direkte kontakt med 

til Danmarks it-professionelle - enten digitalt eller fysisk.

Computerworld Events har hele tiden fingeren på pulsen, når det drejer sig om 

udviklingen på it-området. Det er blandt andet Computerworlds journalisters 

overblik og indblik i udviklingen inden for it, der bringens i spil, når 

Computerworld arrangerer konferencer, events, eksklusive rundbordsdiskussioner 

og ikke mindst halvdags-seminarer.



Bliv partner på Computerworlds fysiske 
tema-konferencer 

Bliv kendt for fokuseret videndeling

En temakonference på typisk én dag klæder deltagerne på med konkrete cases, videndeling og gode råd

fra eksperter. 

Som partner er virksomheden med til at definere dagens fokus og indhold. Konferencen startes og sluttes

i plenum med danske og internationale keynotes. Ofte er der flere fokuserede spor i løbet af dagen.

Kontakt os for pris.

En partnerpakke på et fysisk event indeholder følgende: 

• 25 minutters taletid i spor eller plenum.

• Deltagerliste indeholdende ALLE deltagere, 

inkl. email. permission og telefonnummer.

• Meeting point i netværksområde, hvor alt 

forplejning også serveres.

• Markedsføring via logo på tilmeldingssite, omtale 

og virksomhedsbeskrivelse på tilmeldingssitet og 

logo på program.

• Opfølgende evaluering via rapport.



Bliv partner på Computerworlds
digitale tema konferencer

En partnerpakke på et digitalt event indeholder følgende:

▪ 20 min. taletid (i plenum).

▪ Deltagerliste indeholdende ALLE deltagere, inkl. email 

permission og telefonnummer.

▪ Logo og beskrivelse på event sitet.

▪ Optagelse af jeres indlæg i fuld længde.

▪ Evaluering fra deltagerne.

Kontakt Computerworld
for pris.



Brug for eventmanagement?

Computerworld er den professionelle partner 

En Computerworld har solid erfaring i event management – både med digitale og fysiske konferencer,

og vi stiller gerne det hele til rådighed. 

Brug Computerworld som underleverandør til et helt arrangement - eller til dele af et arrangement.

Læs mere i Computerworld Events præsentationer om event management her:

Fysisk Event Management

Digital Event Management

Kernekompetencer: 

• Sammensætning af program. Vi kan levere 

fagligt input og journalistisk sparring til 

programmet.

• Projektledelse. Tiden er knap, og mange 

virksomheder har ikke kapacitet til selv at 

binde det hele sammen. Det klarer 

Computerworld.

• Venue/Booking af konferencested … samt ekstra 

hænder på dagen / streaming platform.

• Deltagere - når virksomheden ønsker andre 

deltagere end dem, virksomheden har i egen 

database.

https://www.computerworld.dk/fil/205856
https://connect.idg.dk/fil/205858


Skal du have dit eget fysiske event? 

Bliv kendt for fokuseret videndeling

▪ 20 min. taletid (i plenum).

▪ Formiddagsseminar med 4 indlæg og eventuelt med en paneldebat.

▪ Computerworld rådgiver omkring sammensætningen af programmet. 

▪ Seminaret modereres af en Computerworlds journalister.

▪ 40-80 deltagere, som Computerworld rekruttere.

▪ Venue, som Computerworld booker og koordinerer med .

▪ Computerworld sørger for al praktik på dagen.

▪ Deltagerliste med kontaktinfo og e-mail permissions.

▪ Statistik over deltagernes evaluering .

▪ Liste med deltagere, som ønsker yderligere dialog.

En temakonference på typisk én dag klæder deltagerne på med konkrete cases,

videndeling og gode råd fra eksperter. 

Som partner er virksomheden med til at definere dagens fokus og indhold.

Et standard event indeholder:

Kontakt Computerworld
for pris.



Skal du have dit eget digitale event? 

På jeres eget digitale event har du som eksklusiv partner mulighed for at tale om, hvordan I 

med jeres værktøjer og viden kan hjælpe med  aktuelle problemstillinger indenfor det emne, I 

vælger at deltage på. 

Målgruppen er it-beslutningstagere lige fra enterprise til SMV virksomheder samt det 

offentlige.

▪ 20 minutters indlæg med taler og præsentation

▪ En af Computerworlds redaktører som moderator

▪ Leadliste med e-mail permisson, GDPR compliant

▪ 70-100 online deltagere

▪ Online spørgsmål og chat med deltagerne

▪ Markedsføring via Computerworlds kanaler

▪ Evaluering fra deltagerne

▪ Optagelsen af jeres indlæg, som I kan bruge fremadrettet

Som partner får I:



Leje af professionelt studie

▪ Vi tilbyder dig muligheden for at leje Computerworlds studie i Herlev.

▪ Du kan enten streame direkte fra studiet eller optage videomateriale i professionelle
omgivelser i studiet.

▪ Studiet fungerer ideelt til både webinarer, lead genereringer og til produktion af on demand 
videomateriale og andre liveoptagelser, hvor et professionelt studie er ønsket.

▪ Der er fokus på de gode seeroplevelser med perfekt lyd, lys og billede.

To kameravinkler og 
individuel lyd for op til
fire personer.

Mulighed for at invitere 
gæster på remote.

Professionel studie manager, 
som styrer teknikken og står 
for din afvikling.

Speaker Lounge med kaffe, 
vand mv. til gæster.

Hvad følger med?

Pris:

Tre timer: kr. 25.000,- ex. moms
Seks timer: kr. 35.000,- ex. moms



Computerworld Events har dokumenterede erfaringer med at arrangere debat og netværks

events for en lille skare CIO’er fra virksomheder med over 250 ansatte. 

Konceptet kaldes round table, som er face-to-face-verdenens svar på et whitepaper, der er 

skrevet af en uvildig tredjepart. 

Her får du en unik, ærlig og ufilteret indsigt i de forretningsmæssige og teknologiske

udfordringer og valg som CIO´erne står over for. 

Roundtablet modereres af Computerworlds erfarne redaktører, som vil arbejde for at inddrage

jer ligeværdigt i debatten.

Pris for partnerskab: 160.000 kr.

Konceptet er skruet sådan sammen: 

▪ Full service. Computerworld CIO  er vært for en given debat - afstemt med partneren. 

▪ Computerworld CIO står for at Invitere it-chefen/CIO’en, påtage sig værtsrollen ved

arrangementet samt være moderator.

▪ Typisk inviteres 8-12 CIO’er i virksomheder med mere end 250 ansate.

Tæt dialog med toplevel-CIO’er



COMPUTERWORLD JOB



Computerworld-it-jobbank er Danmarks største it-jobsite, og vi har Danmarks 

største it-nyhedsmedie Computerworld i ryggen. Det betyder at du har et 

helt unikt udgangspunkt når du skal ud at rekruttere dine næste it-

medarbejdere. Du rammer nemlig både dem, der aktivt søger job på it-

jobbank.dk, og dem der kan fristes af det rette tilbud, hvis de bliver 

eksponeret for det hos Computerworld. Og de kan rent faktisk fristes. For tal 

fra vores seneste store undersøgelse med over 3.000 besvarelser, viser 

nemlig at hele 85% er klar på et jobskifte, hvis det rette tilbud dukker op.

Helt konkret betyder det også at du potentielt når ud til over en halv million 

it-interesserede brugere hver eneste måned. Det øger dine forudsætninger 

for at lykkes med dine rekrutteringer, uanset hvilke typer it-profiler du søger. 

Der er ingen garantier, men vi gør alt hvad vi kan for at vi kommer i mål

Ring til os på 70 22 93 00 og hør mere.

Skal I bruge nye it-medarbejdere?
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